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Приложение № 3
к Порядку предоставления из бюджета
Североуральского городского округа субсидий в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по содержанию и ремонту                                                                                                                                                                             специализированного муниципального жилищного фонда (общежитий)
	ОТЧЕТ

о достижении значений результатов предоставления Субсидии и значений показателей, необходимых для достижения результатов предоставления Субсидии 

	по состоянию на 31 декабря 20__ 

	Наименование Получателя
	

	Наименование Главного распорядителя
	Администрация Североуральского городского округа

	Наименование муниципальной программыHYPERLINK \l "P626"
	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в Североуральском городском округе» на 2020 - 2025 годы, утверждена постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 № 997

	Вид документа
	

	
	(первичный – "0", уточненный – «1», «2», «3», «...»)

	Периодичность: годовая

	Единица измерения: руб.




Информация о достижении значений результатов предоставления Субсидии и обязательствах, принятых в целях их достижения
	Целевое назначение Субсидии
	Размер Субсидии, предусмотренный Соглашением
	Направление расходов
	Результат предоставления Субсидии
	Плановые значения
	Фактически достигнутые значения
	Отклонение от планового значения
	Причина отклонения
	Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления Субсидии (недополученных доходов)
	Неиспользованный объем субсидии (гр.2 - гр. 13)
	Примечание

	
	
	Наименование
	Сумма
	
	в абсолютных величинах, руб.
	в абсолютных величинах, руб.
	в абсолютных величинах, руб.           (гр.7- гр.9)
	в процентах (гр. 9 / гр.7 х 100)
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 

	Субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по содержанию и ремонту муниципального специализированного жилищного фонда (общежитий)
	
	
	
	100% объем выполненных работ (услуг) по содержанию и ремонту муниципального специализированного жилищного фонда (общежитий) от запланированного в текущем году
	объем выполненных работ (услуг) по содержанию и ремонту муниципального специализированного жилищного фонда (общежитий) от запланированного в текущем году
	
	объем выполненных работ (услуг) по содержанию и ремонту муниципального специализированного жилищного фонда (общежитий) от запланированного в текущем году
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Руководитель

(уполномоченное лицо)
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(телефон)

	«_____» __________ 20____




